
                                  

PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN 
KECAMATAN MAOSPATI 

DESA GULUN  
Alamat : Jl. Manggis Desa Gulun Telp. ( 0351 ) 865806 

Website : www.gulun.magetan.go.id Email : pemdesgulun@gmail.com 
Kode pos 63392 

 

 

KEPUTUSAN KEPALA DESA GULUN 
KECAMATAN MAOSPATI KABUPATEN MAGETAN 

NOMOR : 188/12/Kept./403.411.6/2020 

 
T E N T A N G 

 

TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) 
DESA GULUN MASA BHAKTI 2019-2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 
 

KEPALA DESA GULUN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menimbang : Bahwa dengan berakhirnya masa jabatan Tim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK) Desa Gulun Masa 

Bhakti 2014-2018 untuk lebih meningkatkan Pelaksanaan 
Pemberdayaan Keluarga (PKK) perlu ditetapkan kembali susunan 

keanggotaan Tim Penggerak PKK Desa Gulun dengan masa bhakti 

2019-2025 dengan Keputusan Kepala Desa Gulun. 
 

Mengingat : 1.     Peraturan Presiden Nomor 99 Tahun 2017 tentang Gerakan 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga; 
  2.     Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 01 Tahun 2013 tentang 

Pemberdayaan Masyarakat melalui Gerakan Pemberdayaan dan 

Kesejahteraan Keluarga; 
  3. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 411.4-3514 Tahun 2016 

tentang Pengesahan Hasil Keputusan Rakernas VIII PKK Tahun 

2015; 
  4. 

 
 

 

 

 

Keputusan Tim Penggerak PKK Pusat Nomor 
13/RAKERNAS.VIII.PKK/XII/2015 tentang Kelembagaan PKK. 

    

MEMUTUSKAN 

 

 

 

 

Menetapkan : 
 

 

 

 

 

Pertama : 
Mengangkat Tim Penggerak PKK Desa GulunMasa Bhakti 2019-2025 
dengan susunan keanggotaan sebagaimana tersebut dalam lampiran; 

Kedua : 

Dengan berlakunya keputusan ini, maka Keputusan Kepala Desa 

Gulun tentang Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan 
Keluarga Masa Bhakti 2014-2018 dinyatakan tidak berlaku; 

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 
 

                                                                      Ditetapkan di     : Gulun 

                                                                Pada Tanggal      : 02 Januari 2020 
        KEPALA DESA GULUN 
 

                          

   SUDIYANTO, S.Pd. 

 

       

 

http://www.gulun.magetan.go.id/
mailto:pemdesgulun@gmail.com


 
Lampiran Surat Keputusan Kepala Desa Gulun  

Nomor  : 188/12/Kept./403.411.6/2020 
Tanggal  : 02 Januari 2020 
Tentang :  

 

 

 

 

 

 

SUSUNAN TIM PENGGERAK PKK DESA GULUN 

MASA BHAKTI 2019-2025 

 
 

 

No. Nama Jabatan Ket 

1. Ny. SURATI SUDIYANTO Ketua TP PKK Desa Gulun  

 Ny. MEIDI ASTUTI Wakil Ketua TP PKK Desa Gulun  

2. Ny. ENIK PURWATI Sekretaris TP PKK Desa Gulun  

 Ny. LILIS SURYANI Wakil Sekretaris TP PKK Desa Gulun  

3. Ny. WAHYU PANGESTUTI Bendahara TP PKK Desa Gulun  

 Ny. SRI GANEFI ISWAHYUNI Wakil Bendahara TP PKK Desa Gulun  

4. KELOMPOK KERJA   

A. KELOMPOK KERJA I   

 Ny. KATIYEM Ketua  

 Ny. ERIN SHINTA ULAN Wakil Ketua  

 Ny. TRI SUPRAPTI Sekretaris  

 Ny. LILIS ISWATI Anggota  

 Ny. DARMI Anggota  

 Ny. SITI ROMLAH N. Anggota  

 Ny. SITI SUMIYATI Anggota  

 Ny. DEVITA SARI Anggota  

B. KELOMPOK KERJA II   

 Ny. NURMAYA Ketua  

 Ny. SETIYARINI Wakil Ketua  

 Ny. SRI KARIYATUN Sekretaris  

 Ny. SUPARTI Anggota  

 Ny. SULASTRI Anggota  

 Ny. HARTINI Anggota  

 Ny. SUHARYATI Anggota  

 Ny. RINI HASTUTI Anggota  

C. KELOMPOK KERJA III   

 Ny. SRI BENAWI Ketua  

 Ny. SUPARTINI Wakil Ketua  

 Ny. DWI RETNOWATI Sekretaris  

 Ny. JUMINI Anggota  

 Ny. MARIANI Anggota  

 Ny. ERNA SRIYANTI Anggota  

 Ny. PURWANINGSIH Anggota  

 Ny. UNTAG BINTARI Anggota  

 Ny. MUNARSIH Anggota  
                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Nama Jabatan Ket 

D. KELOMPOK KERJA IV   

 Ny. HARTINI Ketua  

 Ny. NURSIANTI Wakil Ketua  

 Ny. SITI MARIYATUL Sekretaris  

 Ny. YUFIKA SAHARA Anggota  

 Ny. JUMIRAH Anggota  

 Ny. SRI WAHYUNI Anggota  

 Ny. SRI SUMIYATI Anggota  

 Ny. NURJANAH Anggota  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         KEPALA DESA GULUN 

 

 

 

           SUDIYANTO, S.Pd. 

 

 

 

 

 


